

**TSBC EMPLOYABILITY SKILL DEVELOPMENT & TRAINING CENTRE
HYDERABAD.**

Sri. K. Alope Kumar, M.Sc.,
Director



H.No.17-1-388/L/3,
Laxminagar Colony,
Road No.8, Saidabad,
HYDERABAD – 500059.
Ph: 040-24071178
Email: tsbcstudycircle@gmail.com

Rc. No.A/226/2022

Dated : 10-08-2022.

To

**The Commissioner,
I & PR Department,
Hyderabad.**

Sir,

Sub: BCWD – TSBCESDTC, Hyderabad –Free Coaching to TSPSC
Group III, IV & DSC, Gurukulam Teachers – Press Note issued
Reg.

:oo0oo:

I am enclosing herewith the press note for Free Coaching Programme
for TSPSC Group III, IV & DSC, Gurukulam Teachers for wide publicity

Therefore, I request you to make necessary arrangements to publish
the same in the leading Telugu & English news paper and also in the
electronic media in twin cities immediately.

Please treat this as Most Urgent and Important.

Yours faithfully,

Encl : Press Note.

**DIRECTOR
TSBCESDTC,
HYDERABAD.**

**TSBC EMPLOYABILITY SKILL DEVELOPMENT & TRAINING CENTRE
HYDERABAD.**

**K. Alope Kumar. M.Sc.,
Director**



H.No.17-1-388/L/3,
Laxminagar Colony,
Road No.8, Saidabad,
HYDERABAD – 59.
Ph: 040-24071178
Email: tsbcstudycircle@gmail.com

Rc. No.A/226/2022

Dated 10-08-2022.

PRESS NOTE

The Physical Coaching programme for Group III, IV, DSC & Gurukulam Teachers will be started from 01.09.2022 at (50) BC Study Centres in the State. Applications are invited through online from the eligible candidates i.e., 1st class in SSC, Inter, Degree for Group III, IV and additionally 1st Class in B.Ed (for DSC and Gurukulam Coaching programme). The parental income should be below Rs.5.00 Lakhs per annum are eligible.

They should submit the applications through online i.e., through our website www.tsbcstudycircle.cgg.gov.in on or before 25.08.2022. For more information contact Ph.No.040-24071178 & 040-27077929.

Sd/-

**DIRECTOR,
TSBCESDTC,
HYDERABAD.**

**TSBC EMPLOYABILITY SKILL DEVELOPMENT & TRAINING CENTRE
HYDERABAD.**

**K. Alope Kumar. M.Sc.,
Director**



H.No.17-1-388/L/3,
Laxminagar Colony,
Road No.8, Saidabad,
HYDERABAD – 59.
Ph: 040-24071178
Email: tsbcstudycircle@gmail.com

Rc. No.A/226/2022

Dated 10-08-2022.

ప్రెస్ నోట్

గ్రూప్ III, IV, DSC & గురుకులం ఉపాధ్యాయుల ఫిజికల్ కోచింగ్ ప్రోగ్రామ్ కోసం తేదీ. 01.09.2022 నుండి రాష్ట్రంలోని (50) BC స్టడీ సెంటర్లలో ప్రారంభించబడుతుంది. అర్హతగల అభ్యర్థుల నుండి ఆన్లైన్ ద్వారా దరఖాస్తులు ఆహ్వానించబడతాయి. గ్రూప్ III, IV కోచింగ్ కోసం SSC, ఇంటర్, డిగ్రీ లో 60% మార్కులు సాధించి ఉండాలి. మరియు DSC మరియు గురుకులం కోచింగ్ ప్రోగ్రామ్ కోసం అదనంగా B.Edలో 60% మార్కులు సాధించి ఉండాలి. తల్లిదండ్రుల ఆదాయం సంవత్సరానికి రూ. 5.00 లక్షలలోపు ఉండాలి.

అర్హులైన అభ్యర్థుల దరఖాస్తులను ఆన్లైన్ ద్వారా సమర్పించాలి. మా వెబ్సైట్ www.tsbcstudycircle.cgg.gov.in ద్వారా తేదీ. 25.08.2022 లోపు సమర్పించాలి. మరింత సమాచారం కోసం Ph.No.040-24071178 & 040-27077929 సంప్రదించండి.

Sd/-

**DIRECTOR,
TSBCESDTC,
HYDERABAD.**